2

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

                     от  « 31   »     05      2016г.       № 240
О Комиссии по награждению премией «Золотая Мышь»
(в редакциях от 24.05.2019 № 218, от 14.11.2019 № 513,

от 20.07.2022 № 400, от 31.08.2022 № 451, от 18.10.2022 № 502, от 30.01.2023 № 33)
В соответствии с постановлением Администрации Мышкинского муниципального района  от 05.04.2016  № 144 «Об утверждении Положения о премии «Золотая мышь»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Создать Комиссию по награждению премией «Золотая Мышь» (далее – Комиссия) для проведения общественной оценки материалов о награждении и обеспечения объективного подхода к поощрению граждан, лиц без гражданства, а также организаций, предприятий, учреждений в лице их руководителя в составе:
Чикорова Галина Александровна – Заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму –Председателя Комиссии;

Дейкина Ирина Михайловна – директор МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры» - Заместитель Председателя Комиссии;
Дорофеева Елена Александровна – начальник Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района – секретарь Комиссии;

Члены комиссии:
Кустиков Сергей Николаевич – Председатель Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (по согласованию);

Гречухина Любовь Владимировна – директор Автономной некоммерческой организации культурно-выставочный комплекс имени В.А. Гречухина (по согласованию);

Груздева Елена Евгеньевна – директор МУК «Опочининская межпоселенческая библиотека Мышкинского МР»;

Дурандикова Светлана Витальевна – директор МУП ММР «МЦТ»;

Чижова Татьяна Николаевна – директор МБУДО «Детская школа искусств» г. Мышкин;

Теркин Василий Владимирович – генеральный директор ООО «Мышгород» (по согласованию).

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                               А.Г Курицин